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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów z podstawowymi pojęciami , celami i zasadami budowy oraz eksploatacji instalacji: elektrycznych, gazowych. centralnego ogrzewania i przygotowania 
ciepłej wody użytkowej,  wentylacji i klimatyzacji w budynkach o różnym przeznaczeniu.

Wymagania wstępne
Znajomość podstaw budownictwa ogólnego, materiałów budowanych.

Zakres tematyczny
Wykład:

Rodzaje instalacji budowlanych w budynkach. Materiały instalacyjne używane w budownictwie. Budownictwo ekologiczne. Wymagania i przepisy dla obiektów przeznaczonych 
dla osób  niepełnosprawnych. Łazienki dla osób niepełnosprawnych. Wymagania techniczno-prawne stawiane dla łazienek Wymagania i przepisy stawiane dla okien i drzwi w 
tym drzwi i okna p-poż. Oświetlenie awaryjne. Schody. Wymagania techniczne dla schodów. Materiały oraz sposoby oświetlenia schodów, klatek schodowych i ciągów 
komunikacyjnych. Więźba dachowa. Rodzaje oraz materiały konstrukcyjne. Sposoby ogrzewania pomieszczeń oraz przygotowania ciepłej wody użytkowej. Kominki. Wymagania 
techniczne. Kotłownie. Wymagania techniczno-prawne Płytki oraz kamień naturalny Parametry techniczne oraz zastosowanie. Podłogi stosowane w budownictwie. Materiały 
oraz parametry techniczne. Ergonomia w pomieszczeniach mieszkalnych oraz biurowych. Wentylacja i klimatyzacja. Wymagania dla poszczególnych rodzajów pomieszczeń. 
Budynki niskoenergetyczne oraz budownictwo pasywne. Budynki niskoenergetyczne oraz budownictwo pasywne. Wykorzystanie w budownictwie odnawianych źródeł energii.

 

Metody kształcenia
Wykład                                          problemowy  w ujęciu interdyscyplinarnym.

Ćwiczenia seminaryjne                 praca w grupach realizowana według harmonogramu zajęć.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Wiedza. Zna określony zakres problematyki związanej z technologiami stosowanymi w danej 
dyscyplinie artystycznej - architekturze wnętrz (w ujęciu całościowym). Jest świadomy rozwoju 
technologicznego związanego ze studiowanym kierunkiem studiów - architekturą wnętrz i wybraną 
specjalnością projektową. Zna powiązania i zależności pomiędzy teoretycznymi i praktycznymi 
elementami związanymi ze studiowanym kierunkiem studiów - z architekturą wnętrz
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Umiejętności. Umie świadomie posługiwać się narzędziami warsztatu projektowego i artystycznego w 
wybranych obszarach działalności projektowej i plastycznej. 
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Kompetencje społeczne. Posiada zdolności elastycznego myślenia, adaptowania się do nowych i 
zmieniających się okoliczności oraz umiejętności kontrolowania własnych zachowań 
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Warunki zaliczenia
Wykład:                  Zaliczenie na podstawie sprawdzianów pisemnych z  progami punktowymi:

                               50% - 60%   pozytywnych odpowiedzi    dst. 

                               61% - 70%                                               dst +

                               71% - 80%                                               db.

                               81% - 90%                                               db. +       

                               91% - 100%                                             bdb.

Ćwiczenia:              Warunkiem zaliczenia jest uzyskanie pozytywnej oceny z ćwiczenia projektowego

                               oraz z pisemnego sprawdzianu z kryteriami oceny

Zaliczenie przedmiotu:

                                   Ocena jest średnią z ocen : O= (W+Ć)/2
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